
 

NACIONALINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ  KONKURSO  

„KNYGŲ NAMŲ ŠVIESA“   

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 
2018-06-06  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 
Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 
Posėdis įvyko 2018 m. birželio  6  d. 15.00 val. 
Posėdžio pirmininkas – doc. Marija Marcelionytė-Paliukė, Vilniaus dailės akademijos 

Grafikos katedros vedėja, VDA Senato pirmininkė. 
Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  
Dalyvavo: 
Vilija Starošienė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 

mokytoja ekspertė.  
Rimantas Kisielius – Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos vadovas. 
Julija Ikamaitė – keramikė, Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio Menų mokyklos 
mokytoja ekspertė. 

Rita Mikučionytė – Vilniaus J. Vienožinskio dailės mokyklos ir Nacionalinės Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės istorijos mokytoja ekspertė, Tarptautinės dailės 

kritikų asociacijos (AICA) ir Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 
Angelija Vekterienė – Vilniaus  Karoliniškių gimnazijos dailės mokytoja metodininkė. 
 

DARBOTVARKĖ:  
I. Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Knygų namų šviesa“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 
1. SVARSTYTA. Dėl nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Knygų namų šviesa“ 

laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 
 Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 
 
NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 
 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

          Justas Kazakevičius, 8 m., Anykščių kūrybos ir dailės mokykla, mokytoja Skaidrė 

Keibienė, darbo pavadinimas – „Man patinka knygos“; 

  Rugilė Ronkutė, 9 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė, 
darbo pavadinimas – „Bibliotekininkė Marytė – mokyklos šviesa“; 
 Darija Petraškevič, 8 m., Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Žvaigždutė“, mokytoja 

Jolanta Snežko, darbo pavadinimas – „Bibliotekoje“; 
 Eitaras Zybartas, 10 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Sonata Dargienė, darbo 

pavadinimas – „Laisvalaikis“; 



 2 

 Elzė Česnauskaitė, 7 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“, papildomojo ugdymo pedagogė ekspertė Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – 
„Hario Poterio burtai“; 

  

 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

 

Armandas Ramonas, 11 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Sonata Dargienė, darbo 

pavadinimas – „Knygų pasaulyje“; 
 

Povilas Baranauskas, 14 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė Mockuvienė, 

darbo pavadinimas – „Kartu su knygos herojumi“; 
 

Paulina Miškinytė, 14 m., Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Audronė Mockuvienė, 
darbo pavadinimas – „Bibliotekininkas knygų šventovėje“; 
 

Norbetr Urbanovič, 14 m., Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija, mokytoja 
Virginija Taraškevičienė, darbo pavadinimas – „Iš knygos istorijos“; 

 
Gustė Šuerytė, 11 m., Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla, mokytoja Lina 
Mališauskienė, darbo pavadinimas – „Ateities biblioteka“; 

 
 

 
 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  
 

Andžela Strojin, 16 m., Širvintų r. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, 
mokytoja Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Žmogus ir knyga“; 
 

Elžbieta Jankovska, 16 m., Širvintų r. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, 
mokytoja Virginija Traškevičienė, darbo pavadinimas – „Knyga – raktas į žinių 

pasaulį“; 
Vestina Barakauskaitė , 15 m., Radviliškio dailės mokykla, mokytoja Dalia Morkienė, 
darbo pavadinimas – „Ramybės valandėlė“; 

Laimis Valantavičius, 16 m., Širvintų r. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, 
mokytoja Virginija Taraškevičienė, darbo pavadinimas – „Per knygą į pasaulį“; 

Deimantė Mataitytė, 15 m., Kėdainių šviesioji gimnazija, mokytoja Jolanta 
Adukauskienė, darbo pavadinimas – „Atverstas pasaulis“. 
 

 

 

4. 1. Už puikų mokinių parengimą nacionaliniam mokinių piešinių konkursui 

„Knygų namų šviesa“ padėkos raštais apdovanojami šie mokytojai: 

 

      Loreta Laurinavičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija „Varsa“; 
      Jolanta Bieliauskienė, Telšių „Kranto“ progimnazija; 

      Sonata Dargienė, Šilalės meno mokykla; 
      Skaidrė Keibienė, Anykščių kūrybos ir dailės mokykla; 



 3 

       Audronė Mockuvienė, Vilniaus Gabijos gimnazija; 
       Jolanta Snežko, Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas „Žvaigždutė“; 
       Virginija Taraškevičienė, Širvintų rajono Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras; 

       Dalia Morkienė, Radviliškio dailės mokykla; 
       Jolanta Adukauskienė, Kėdainių šviesioji gimnazija; 

       Lina  Mališauskienė, Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla; 
       Virginija Traškevičienė, Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija. 
        

 

 

 

 

 

 

 

Rėmėjai: Dailininkų sąjungos leidykla „Artseria“, leidykla „Tyto alba“, UAB „IMSEMA“ 
 
 

 
Vertinimo komisijos pirmininkas    ____________________ doc. Marija Marcelionytė-Paliukė 

 
 
Posėdžio sekretorė                          ____________________Audronė Urbelionienė 


